
  
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
        

 

 

26.02.2025 № 2/12  
г.Кирово-Чепецк 

 
О признании утратившим силу решения Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 11.07.2024 № 7/30 «О мере социальной поддержки обучающимся детям-

инвалидам (инвалидам), не относящимся одновременно к обучающимся  

с ограниченными возможностями здоровья» 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной 

защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы                                

от 11.07.2024 № 7/30 «О мере социальной поддержки обучающимся детям-инвалидам 

(инвалидам), не относящимся одновременно к обучающимся с ограниченными 

возможностями здоровья».   

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     С.В.Завьялов 


